D I A:7170--
A. T. M.

Sala das Sessaies, „?3 c4 /72"1'

r.n 5'59

IQ ("C(

ex, ...sd lp . in.)/ 5.4..."0	 .../J ...c.ç:N. _GA.	 ' 01. - PL
,..JPROJETO DE LEI : '- 0i-0174/93-i

epareeÂ 02/34pm, ni tr-gn.....in,R13.15

A fi vi.oãor 040"451z4 te-A-	  1	 ,	 -	 _	 __

ÓP/!..".tc/11. .._ a "e C4 »  !!^? .. ¡

/	 r
i

nn•

Autoriza o estacionamento de veículos de-

fronte às farmácias deste Município.

e

-
A Câmara Municipal decreta:

Art. 1. 2 - Fica autorizado o estacionamento de veículos de -

fronte às farmácias deste Município.

Parágrafo único: O estacionamento de que trata o "caput" des

te artigo sera permitido no espaço de quinze minutos, acionada a sinali

zaçao de emergencia do veiculo.

Art. 2 2 - O Executivo regulamentará a presente lei no prazo
.-	 1

ae-60 :(sessenta) dias, contados de sua publicação.

,	 Art. 3 2 - As despesas decorrentes da execução desta lei cor-
ri- -	 -

rerao ,por conta das dotaçoes orçamentárias prOprias, suplementadas se

necessario.

Art. 4 2 - Esta lei entrara em vigor na data de sua p ublica-

çãd,, revogadas as disposiçOes em contrário.
r--

•

41" \,1 ";.°ANTONIO DE PAI	 ONTEIRO FILHO

Vereador
APROVADO EM 1.. DISCUSSA0

VOLTA A Q.* clSoUSSAD

1•	 nr:7 1993

PRESIDEN4

I 11PROVIDOE112aCISCUSSIOISAIMI

* 22 DEZ 1993	 *

-------PBESIDENTE
-----

Cód. 0561